
社 （％） 社 （％） 社 （％） 社 （％）

上旬以前 29 9.1% 29 9.1% 17 4.8% 17 4.8%

３　月 中　旬 179 56.1% 208 65.2% 187 52.7% 204 57.5%

下　旬 70 21.9% 278 87.1% 91 25.6% 295 83.1%

上　旬 7 2.2% 285 89.3% 18 5.1% 313 88.2%

４　月 中　旬 13 4.1% 298 93.4% 13 3.7% 326 91.8%

下　旬 7 2.2% 305 95.6% 6 1.7% 332 93.5%

上　旬 7 2.2% 312 97.8% 1 0.3% 333 93.8%

５　月 中　旬 6 1.9% 318 99.7% 5 1.4% 338 95.2%

下　旬 1 0.3% 319 100.0% 16 4.5% 354 99.7%

上　旬 0 0.0% 319 100.0% 1 0.3% 355 100.0%

中旬以降 0 0.0% 319 100.0% 0 0.0% 355 100.0%

319 100.0% 319 100.0% 355 100.0% 355 100.0%

（注）１．（％）は構成比。

　　　２．令和６年の集計対象企業348社のうち、29社は妥結時期を把握できなかったため、

　　　　本表の集計からは除外している。
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第４表　令和６年春季賃上げ交渉における妥結時期別企業数
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